SK: Mlynček s odstopkovačom na hrozno LGCSR2 elektrický
CZ: Mlýnek s odstopkovačem na hrozny LGCSR2 elektrický
Art. 964142
NÁVOD NA POUŽITIE
OBSAH
Táto príručka obsahuje popis technických charakteristík a fungovania Mlynčeka s odstopkovačom na
hrozno LGCSR2 elektrického, ako aj pokyny na inštaláciu, používanie a údržbu.
V tomto návode na používanie sa používajú nasledujúce symboly:

V prípade demontáže stroja sa musí stroj rozobrať na rovnomerné časti a tieto časti sa musia
likvidovať oddelene podľa platných zákonov.
Dovozca: Rebiop, s.r.o., Zlaté Moravce
Rozpis dielov
Kód Poz. Popis
SP-DMC-002A 2A Lakovaná násypka pre slimák
SP-DMC-002B 2B Nerezová násypka pre slimák
SP-DMC-003A 3A Lakovaný slimák
SP-DMC-003B 3B Nerezový slimák
SP-DMC-004 4 Šikmá podpora slimáka
SP-DMC-005 5 Pár násypných tyčí
SP-DMC-006 6 Ochranná schránka na odstopkovač
SP-DMC-007 7 Prevodovka pre slimák
SP-DMC-008 8 Veľké valivé koleso
SP-DMC-009 9 Malé valivé koleso
SP-DMC-010 10 Prevodový rad DMC-DMCSI-DMCI
SP-DMC-011 11 Dlhý ľavý valec DMC-DMCSI-DMCI
SP-DMC-012 12 Krátky pravý valec
SP-DMC-013 13 Pár valcov DMC-DMCSI-DMCI
SP-DMC-014 14 Pár gumových valčekov
SP-DMC-015 15 Sada podpier pre valčeky (4ks)
SP-DMC-016 16 Korunové zariadenie na opasok
SP-DMC-017 17 Remeň
SP-DMC-018A 18A Lakované telo stroja
SP-DMC-018B 18B Nerezové telo stroja
SP-DMC-019 19 Sada kociek do klietky 8M (4ks)
SP-DMC-020A 20A Lakovaný hriadeľ odstopkovača
SP-DMC-020B 20B Nerezový hriadeľ odstopkovača
SP-DMC-021 21 Seger pre hriadeľ odstopkovača
SP-DMC-022 22 Vnútorná oceľová doska pre hriadeľ odstopkovača
SP-DMC-023 23 Ložisko pre hriadeľ odstopkovača
SP-DMC-024 24 Podpora ložiska
SP-DMC-025 25 Kompletná podpora (podpora ložiska + ložisko)
SP-DMC-026 26 Dištančný stĺpik pre hriadeľ odstopkovača
SP-DMC-027 27 Pastorok na opasok
SP-DMC-028 28 Veľká kladka
SP-DMC-029A 29A Nerezová mriežka s otvormi Ø 2,5cm
SP-DMC-029B 29B Mriežka s malými otvormi Ø 1cm
SP-DMC-030 30 Plastové zátky
SP-DMC-031A 31A Elektrický motor CE Hp 1 230/50
SP-DMC-031B 31B Elektrický motor Hp 1 230/50 0-1
SP-DMC-031C 31C Elektrický motor Hp 1 240/50 zástrčka Austrália
SP-DMC-031D 31D Elektrický motor Hp 1 110/60 zástrčka USA
SP-DMC-031E 31E Elektrický motor trojfázový Hp 1 380/50 bez zástrčky
SP-DMC-032 32 Malá kladka pre motor
SP-DMC-033 33 Trapézový pás (A34)
SP-DMC-034 34 Skrutka pre motor 8x100 MA
SP-DMC-035 35 Doska motora
SP-DMC-036 36 Skrutka 8x50 MA pre napínací pás
SP-DMC-037A 37A Prepínač CE Hp 1
SP-DMC-037B 37B Prepínač 0-1
SP-DMC-038 38 Kryt motora Hp 1
SP-DMC-039A 39A Kondenzátor Mf 30 s bipolárnym káblom
SP-DMC-039B 39B Kondenzátor Mf 30 s káblami
SP-DMC-040 40 ???
SP-DMC-041 41 ???
SP-DMC-042 42 ???
NÁVOD NA POUŽITÍ
OBSAH
Táto příručka obsahuje popis technických charakteristik a fungovaní Mlýnka s odstopkovačem na
hrozny LGCSR2 elektrického, jako aj pokyny na instalaci, používaní a údržbu.